
G.S.S. Trentini

2ª prova Deaf Mtb Cup 2013 Trento
Baselga di Pinè - Bedolpian , Domenica 9 Giugno 2013
Classifica  generale gara cross country
Pos Num Nome Società Cat Pt 1° giro 2° giro 3° giro 4° giro Arrivo

1 8 IRSARA Michael SÜDTIROLER BOLZANO Sen 1 100 20.49 20.54 20.43 20.57 1 23 22

2 23 CUCCO Luigi TRENTINI Mas 1 100 21.15 21.40 21.17 21.58 1 26 09

3 6 MONACO Gianfranco TRENTINI Sen 2 85 20.47 21.38 21.57 23.02 1 27 24

4 13 BITSCHNAU Emanuel TEAM AUSTRIA Indiv. 3 75 21.16 21.51 23.02 23.40 1 29 48

5 25 LARCH Martin SÜDTIROLER BOLZANO Mas 2 85 24.07 25.07 26.24 27.54 1 43 33

6 14 SCANNAVINI Massimo MODENA Sen 3 75 25.29 25.35 26.16 26.34 1 43 54

7 15 PLAZZI Luca MODENA Sen 4 68 25.27 25.46 27.10 27.27 1 45 50

8 12 IACHETTI Giuseppe ANCONA Sen 5 63 26.22 26.01 26.48 27.02 1 46 13

9 38 CUSINI Alessandro SÜDTIROLER BOLZANO Gen 1 100 26.29 26.56 27.54 31.05 1 52 24

10 36 PEDROTTI Elio TRENTINI Gen 2 85 25.28 27.02 30.10 30.41 1 53 21

11 11 MESSANA Marcello ANCONA Sen 6 60 28.49 29.12 30.44

12 24 MUR Peter SÜDTIROLER BOLZANO Mas 3 75 31.07 30.08 28.20

13 37 MAFFEI Luigi TRENTINI Gen 3 75 29.30 29.59 30.28

14 44 COLLETTI Rino MODENA Gen 4 68 30.22 31.10 33.57

15 9 MIDOLO Alessandro CARLO COMITTI ROMA Sen 7 57 33.07 30.20 32.09

16 27 ROSCIANI Marco ANCONA Mas 4 68 34.02 35.25 35.02

17 41 MILANO Domenico LA MARTESANA Gen 5 63 33.45 35.43 38.47

18 42 MARCHI Marco LA MARTESANA Gen 6 60 37.28 38.23 39.09

19 30 NALDINI Sergio MAREMMA GROSSETO Mas 5 63 44.49 46.26

5 LEBELHUBER Christof TEAM AUSTRIA Indiv. 24.28 26.47

45 NIZZI Enzo MODENA Gen 33.01 33.10

21 DALLAFIOR Fiorenzo TRENTINI Mas 25.15

31 COLLINA Marco MODENA Mas 26.03

16 FACCHINETTI Marco MILANO Sen 32.56

40 BONACCI Gianfranco BERICO - VICENZA Gen 34.51

26 WINKLER Andreas SÜDTIROLER BOLZANO Mas 35.14

DSQ 10 POMILIO Nicola CARLO COMITTI ROMA Sen 28.45 30.27 11.32 35.25 1 46 08

DSQ 29 MANTOAN Antonio BERICO - VICENZA Mas 32.53 18.11 28.07 28.32 1 47 43

DSQ 39 ARNONE Giuseppe CARLO COMITTI ROMA Sen 30.27 20.58 32.00

DSQ 43 IACHETTI Aldo LA MARTESANA Gen 22.55 36.42 37.26
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Classifica per categorie
Classifica categoria Gentlemen
Pos Num Nome Società Pt 1° giro 2° giro 3° giro 4° giro Arrivo

1 38 CUSINI Alessandro SÜDTIROLER BOLZANO   100 26.29 26.56 27.54 31.05 1 52 24

2 36 PEDROTTI Elio TRENTINI   85 25.28 27.02 30.10 30.41 1 53 21

3 37 MAFFEI Luigi TRENTINI   75 29.30 29.59 30.28

4 44 COLLETTI Rino MODENA   68 30.22 31.10 33.57

5 41 MILANO Domenico LA MARTESANA   63 33.45 35.43 38.47

6 42 MARCHI Marco LA MARTESANA   60 37.28 38.23 39.09

45 NIZZI Enzo MODENA   33.01 33.10

40 BONACCI Gianfranco BERICO - VICENZA   34.51

Classifica categoria Master
Pos Num Nome Società Pt 1° giro 2° giro 3° giro 4° giro Arrivo

1 23 CUCCO Luigi TRENTINI   100 21.15 21.40 21.17 21.58 1 26 09

2 25 LARCH Martin SÜDTIROLER BOLZANO   85 24.07 25.07 26.24 27.54 1 43 33

3 24 MUR Peter SÜDTIROLER BOLZANO   75 31.07 30.08 28.20

4 27 ROSCIANI Marco ANCONA   68 34.02 35.25 35.02

5 30 NALDINI Sergio MAREMMA GROSSETO   63 44.49 46.26

21 DALLAFIOR Fiorenzo TRENTINI   25.15

31 COLLINA Marco MODENA   26.03

26 WINKLER Andreas SÜDTIROLER BOLZANO   35.14

Classifica categoria Senior
Pos Num Nome Società Pt 1° giro 2° giro 3° giro 4° giro Arrivo

1 8 IRSARA Michael SÜDTIROLER BOLZANO   100 20.49 20.54 20.43 20.57 1 23 22

2 6 MONACO Gianfranco TRENTINI   85 20.47 21.38 21.57 23.02 1 27 24

3 14 SCANNAVINI Massimo MODENA   75 25.29 25.35 26.16 26.34 1 43 54

4 15 PLAZZI Luca MODENA   68 25.27 25.46 27.10 27.27 1 45 50

5 12 IACHETTI Giuseppe ANCONA   63 26.22 26.01 26.48 27.02 1 46 13

6 11 MESSANA Marcello ANCONA   60 28.49 29.12 30.44

7 9 MIDOLO Alessandro CARLO COMITTI ROMA   57 33.07 30.20 32.09

16 FACCHINETTI Marco MILANO   32.56

Individuale
Pos Num Nome Società Pt 1° giro 2° giro 3° giro 4° giro Arrivo

1 13 BITSCHNAU Emanuel TEAM AUSTRIA  21.16 21.51 23.02 23.40 1 29 48

5 LEBELHUBER Christof TEAM AUSTRIA 24.28 26.47


